Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie Autodesk Inventor stopien | i ll 3 075,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/03/21/12115/2639479 2:500,00 PLN  netto

s procad 69,89 PLN brutto/h

56,82 PLN netto/h

Gdansk / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga zdalna

PROCAD Spétka w czasie rzeczywistym)

Akcyjna ® Ustuga szkoleniowa

% % % % ¥ ® 44h
£ 04.06.2025 do 30.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Automatyka i robotyka

wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Sposéb dofinansowania
P wsparcie dla oséb indywidualnych

Szkolenie jest skierowane do:

* Inzynieréw i projektantéw mechanicznych

e Konstruktoréw oraz technologéw

e 0s6b zajmujacych sie dokumentacja techniczng i procesami
produkcyjnymi

e Studentéw kierunkéw technicznych chcacych rozwija¢ umiejetnosci w
zakresie CAD

e Pracownikéw firm zajmujgcych sie projektowaniem i wytwarzaniem

Grupa docelowa ustugi produktow

Szkolenie umozliwia zdobycie kompleksowej wiedzy o programie Inventor,
dzieki ktérej uczestnik moze efektywnie projektowac i dokumentowaé
swoje rozwigzania inzynieryjne.

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikéw Projektu:

e o Kierunek—-Rozwdj
¢ Matopolski Pociag do Kariery

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 12
Data zakornczenia rekrutacji 02-06-2025

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)



Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

44

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Celem kursu jest opanowanie technik projektowania i optymalizacji modeli 3D oraz automatyzacja systemow
inzynierskich w srodowisku Autodesk Inventor.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik definiuje i rozréznia bardziej
ztozone zagadnienia w Srodowisku
inventor

Uczestnik tworzy automatyzacje
proceséw w srodowisku Inventor

Kryteria weryfikacji

Uczestnik wie kiedy mozna zastosowaé
bardziej zaawansowane narzedzia, takie
jak iFeature, iPart, iAssembly czy iLogic.
Uczestnik definiuje i stosuje reguty
iLogic do automatyzacji modelu, jak
réwniez przewiduje skutki
wprowadzanych regut.

Uczestnik tworzy i stosuje reguty iLogic,
ktore automatyzujg powtarzalne
operacje projektowe.

Uczestnik tworzy wielowariantowe
czesci (iPart) i zespoty (iIAssembly),
korzystajac z tabeli sterujacej do
definiowania réznych wariantow
projektowych.

Uczestnik tworzy szablony przettoczen,
ktére s ponownie wykorzystywane w
réznych projektach, oraz definiuje
parametry przettoczen w taki sposéb,
aby byly one tatwe do modyfikacji i
ponownego zastosowania.

Uczestnik efektywnie korzysta z
narzedzi Design Accelerator do
automatycznego generowania
elementéw mechanicznych, takich jak
potaczenia gwintowane, watki,
przektadnie czy tozyska.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie

Uczestnik projektuje i obstuguje
biblioteki

Uczestnik projektuje i tworzy zespoty
parametryczne

Uczestnik tworzy dokumentacje 2D
czesé i zespotow

Uczestnik poznaje srodowisko pracy z
modutem do obliczen
wytrzymatosciowych za pomoca
metody elementéw skonczonych MES

Kryteria weryfikacji

Uczestnik pokazuje, jak tworzy
sparametryzowane elementy (np.
przettoczenia, otwory) i zapisuje je jako
iFeature w bibliotece. Tworzy takie
elementy, ktére mozna szybko wstawiaé
w réznych projektach.

Uczestnik korzysta z Content Center
Inventora, czyli biblioteki
standardowych komponentéw, takich
jak sruby, nakretki, profile, watki itp.
Uczestnik aktualizuje komponenty w
bibliotece i wdraza zmiany do
projektow, ktore ich uzywaja.

Uczestnik definiuje kluczowe parametry
komponentdw, takie jak wymiary,
materiaty, liczba elementéw itp., ktére
beda wptywacé na zespét.
Uczestniktworzy zespoty iAssembly, co
pozwala na projektowanie wariantow
tego samego zespotu poprzez
modyfikowanie wartosci parametréw i
tabel sterujacych.

Uczestnik potrafi zastosowac¢ iPart do
stworzenia sparametryzowanych
komponentéw, ktére moga by¢ uzywane
w zespole, umozliwiajgc szybkie zmiany
w konfiguracji komponentéw.

Uczestnik stosuje zrozumiaty system
nazewnictwa, aby parametry byty
intuicyjne dla innych oséb pracujacych
nad projektem.

Uczestnik wygeneruje rysunek 2D na
podstawie modelu 3D czesci,
uwzgledniajac odpowiednie widoki (np.
widok gtéwny, widok boczny,
przekroje).Uczestnik wyeksportuje
dokumentacje 2D do formatu pliku (np.
PDF, DWG) oraz przygotuje ja do druku
lub przesytania do innych oséb.

Uczestnik wie jak MES dzieli geometrie
na mate elementy, ktére sg nastepnie
analizowane pod katem réznych
obciazen.

Uczestnik przeprowadza obliczenia
wytrzymatosciowe za pomoca metody
elementéw skonczonych, wybierajac
odpowiedni typ analizy (np. analiza
naprezen, odksztatcen, analizy
termiczne) i wykona obliczenia w
réznych scenariuszach.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik przygotuje model do analizy
statycznej w zakresie liniowym, w tym
zdefiniuje odpowiednie warunki
brzegowe, obcigzenia (np. sity,
momenty) i wybierze materiaty, ktére

beda uwzgledniane w analizie.
Uczestnik definiuje analize statyczng w ¢da gie Test teoretyczny z wynikiem

zakresie liniowym oraz analizg modaln enerowanym automatycznie
y 2 2 Uczestnik przygotuje model 3D do g y y

analizy modalnej, w tym okresli
odpowiednie materiaty, warunki
brzegowe i inne parametry, ktére maja
wplyw na czestotliwosci drgan
witasnych obiektu.

Uczestnik analizuje wyniki obliczen,
takie jak rozktad naprezen,
przemieszczenia, i odksztatcenia, oraz

Uczestnik definiuje w jaki sposéb wyclaga Wm,os,;kl dotyczqt.:.e
wytrzymatosci konstrukcji.

przygotowac zadanie obliczeniowe oraz . . _ Test teoretyczny z wynikiem
Uczestnik wykorzystuje wyniki obu .
generowanym automatycznie

analiz (statycznej liniowej oraz
modalnej) do optymalizacji konstrukgji,
zmieniajac geometrie lub materiaty w
celu poprawy wytrzymatosci i

jak interpretowa¢ wyniki uzyskane z
danej analizy

odpornosci na drgania.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Tak, dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza walidacje przeprowadzong w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich
weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.



Program

Szkolenie realizowane jest w formie warsztatowej w oparciu o metody aktywizujgce uczestnikéw tj. éwiczenia, analiza przypadku,
dyskusja grupowa. Trener przeprowadza zajecia wdrazajgc wybrany zakres ,krok po kroku”. Poruszany temat podczas opracowywania
widoczny jest na duzym ekranie na $cianie. Uczestnik w trakcie szkolenia musi wykona¢ kilka prostych rysunkéw, ktére sprawdzaja
poziom jego wiedzy na kazdym etapie szkolenia. Przektada sig to na lepsze przyswajanie wiedzy i rozwijanie umiejetnosci uczestnikéw
szkolenia.

Autodesk Inventor — Stopien |

Tworzenie i praca z projektem w Autodesk Inventor

Definicja pliku projektu jego ustawienia organizacja pracy z plikami aplikacji Inventor

Srodowisko szkicowania 2D

Tworzenie szkicow 2D, wiezy geometryczne i wymiarowe, sterowanie parametrami szkicu
Srodowisko szkicowania 3D

Techniki tworzenia tréjwymiarowych szkicéw oraz tréjwymiarowe krzywe z réwnan matematycznych
Modelowanie czesci — wyciagniecie proste

Tworzenie detali w oparciu o wyciagniecia i algebre Boolea

Modelowanie czesci — wyciagniecie obrotowe, otwory, szyk kotowy

Tworzenie elementéw brytowych poprzez operacje obrotu profili wzgledem osi oraz omoéwienie operacji modyfikacji poprzez roztozenie
operacji szykami i nanoszenie elementéw montazowych tj. otwory gwintowane

Modelowanie czesci — zwdj, zebro

Tworzenie elementéw konstrukcyjnych w detalu na przyktadzie zwoju i zebra wzmacniajgcego
Modelowanie czesci — wypuktos$é, po krycie bitmapa

Tworzenie wypuktosci lub przettoczenie w detalu oraz techniki nanoszenie obrazéw na powierzchnie detalu
Modelowanie czesci — import bryt i edycja bezposrednia

Techniki pracy na plikach CAD nieposiadajgcych historii tworzenia elementu (plikach w formacie natywnym lub pochodzacych z innych
systeméw CAD)

Modelowanie czesci — ksztatt swobodny
Przedstawienie technik tworzenia bryt nieparametrycznych poprzez bezpos$rednig manipulacje sciankami detalu
Modelowanie czesci — import szkicu 2D z AUTOCAD - szyk na dtugosci krzywej

Techniki pracy z dokumentacjg stworzong przy pomocy aplikacji AutoCAD oraz mozliwos$ci automatyzacji procesu projektowania poprzez
manipulacje parametrami

Modelowanie zaawansowane — wyciagniecia ztozone
Tworzenie ksztattow nieparametrycznych i mozliwos$ci ich analizy pod wzgledem poprawnos$ci wykonania
Modelowanie zaawansowane — przeciagniecia szkicow

Tworzenie modeli opartych o przeciggniecie profili, wprowadzanie komponentéw pochodnych oraz projektowanie elementéw z tworzyw
sztucznych tj. kominki montazowe, potaczenia zatrzaskowe itp.

Praca w zespole — nadawanie wigzéw miedzy elementami

Odbieranie stopni swobody miedzy elementami sktadowymi zespotu- wymuszanie ruchu w zespole , wykrywanie kolizji miedzy
elementami.

Prezentacja



Tworzenie instrukcji montazu lub demontazu — zapis do pliku wideo.
Konstrukcje bachowe

Tworzenie elementéw blaszanych i ich wzoréw ptaskich.

Tworzenie wlasnych formatek rysunkowych w dokumentacji 2D

Przygotowanie szablonu dokumentacji ptaskiej do standardéw obowigzujgcych w przedsiebiorstwie poprzez definicje tabliczek i ramek
rysunkowych a takze styli opisu dokumentacji (style tekstowe, wymiarowania itp)

Dokumentacja 2D

Tworzenie dokumentacji ptaskiej czesci i zespotéw. Rzutowanie, przekroje, szczegéty, wyrwania. Nanoszenie wymiardw i tworzenie
numerowania pozycji oraz listy czesci.

Autodesk Inventor — Stopien Il

iFeature — Tworzenie szablonu przettoczenia

Tworzenie pliku automatyzujgcego wstawianie sparametryzowanych przettoczen w blachach
iPart — Projektowanie typoszeregu czesci

Tworzenie wielowariantowej czesci w oparciu o tabele sterujgcg z mozliwoscia sterowania zaréwno gabarytem czesci jak i elementami
konstrukcyjnymi wystepujgcymi w danym detalu.

iAssembly — Projektowanie typoszeregu zespotu

Tworzenie wielowariantowego zespotu w oparciu o tabele sterujaca.

iLogic - reguly sterujace

Programowanie modeli przy uzyciu regut iLogic — przedstawienie technik umozliwiajgcych automatyzacje procesu projektowania.
Design Accelerator

Omowienie technik automatycznego generowania potaczen gwintowanych, przektadni, watkdw itp.

Generator ram - Projektowanie na bazie ksztattownikéw stalowych

Tworzenie zespotu zbudowanego z profili stalowych- techniki umieszczania ksztattownikéw i ich obrébka.

Zespoty spawane

Przedstawienie mozliwo$ci tworzenia konstrukcji spawanej poprzez okreslenie odpowiednich czynnosci na kazdym etapie przygotowania
konstrukcji oraz przedstawienie metod tworzenia spoin i ich raportowanie.

Uproszczenia zespotow

Techniki uproszczenie duzych ztozen oraz metody ochrony wtasnosci intelektualnej.
Animacja - Inventor Studio

Tworzenie animacji ruchu poprzez sterowanie wigzaniami, tworzenie obrazu renderowanego

Walidacja jest prowadzona w formie w testu teoretycznego z odpowiedziami generowanymi automatycznie. Test jest skonstruowany w
ten sposodb, ze uczestnik wybierajgc odpowiedz musi wykona¢ zadania w programie Inventor by pozna¢ wtasciwag odpowiedz.

Uczestnik w ostatnim dniu szkolenia otrzymuje link do aplikacji GoTo, gdzie zostaje mu udostepniony unikalny kod egzaminu do ktérego
musi sie zalogowac. Czas przewidziany na rozwigzanie testu teoretycznego z odpowiedziami generowanymi automatycznie to max. 60
minut.

Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych, w trybie 44 godzin zegarowych.
Czas trwania godziny szkoleniowej to 60 minut.
Przerwy sg wliczane do procesu ksztatcenia, a tym samym czasu trwania ustugi rozwojowe;j.

Walidacja jest wliczana do procesu ksztatcenia, a tym samym czasu trwania ustugi rozwojowe;.



Liczba godzin zaje¢ teoretycznych: 1
Liczba godzin zaje¢ praktycznych: 37
Liczba godzin walidacji: 1

Liczba godzin przerw: 5

Liczba godzin szkolenia bez przerwa to 39 godzin zegarowych (tj. 52 godzin lekcyjnych/dydaktycznych)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 36

Przedmiot /
temat zajeé

przeprowadze
nie pretestu

Tworzenie i
praca z
projektem w
Autodesk
Inventor;
Srodowisko
szkicowania
2D

PRZERWA

Modelowanie
czesci -
wyciagniecie
proste,
Modelowanie
czesci -
wyciagniecie
obrotowe,
otwory, szyk
kotowy

Prowadzacy

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Data realizacji
zajeé

04-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

13-06-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

16:00

18:00

18:30

Godzina
zakonczenia

16:00

18:00

18:30

20:00

Liczba godzin

01:00

02:00

00:30

01:30

Forma
stacjonarna

Nie

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Modelowanie
czesci — zwoj,
zebro;
Modelowanie
czesci —
wypuktosé, po
krycie
bitmapa ;
Modelowanie
czesci -
import bryt i
edycja
bezposrednia

PRZERWA

Modelowanie
czesci -
ksztatt
swobodny;
Modelowanie
czesci —
import szkicu
2Dz
AUTOCAD -
szyk na
dtugosci
krzywej

PRZERWA

Modelowanie
zaawansowan
e—
wyciggniecia
ztozone

PRZERWA

Modelowanie
zaawansowan
e—
przeciagnieci
a szkicow

Prowadzacy

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Data realizacji
zajeé

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

15-06-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

17:30

. . Forma
Liczba godzin .
stacjonarna
01:30 Tak
00:15 Tak
01:30 Tak
00:30 Tak
01:30 Tak
00:15 Tak
03:00 Tak



Przedmiot /
temat zajeé

D Prec

w zespole -
nadawanie
wiezéw
miedzy
elementami;
Prezentacja

PRZERWA

Konstrukcje
blachowe

PRZERWA

Tworzenie
wiasnych
formatek
rysunkowych
w
dokumentacji
2D

PRZERWA

Dokumentac;j
a2D

iFeature -
Tworzenie
szablonu
przettoczenia

PRZERWA

GEE Pt -

Projektowanie
typoszeregu
czesci

Prowadzacy

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Data realizacji
zajeé

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

16-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

16:00

18:00

18:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

17:30

18:00

18:30

20:00

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15

03:00

02:00

00:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

iAssembly —
Projektowanie
typoszeregu
zespotu

PRZERWA

iLogic
- reguty
sterujace

PRZERWA

iLogic
- reguty
sterujgce

PRZERWA

(EZED Desion

Accelerator

Generator ram

Projektowanie
na bazie
ksztattowniké
w stalowych

PRZERWA

Zespoty
spawane

PRZERWA

33236
Uproszczenia
zespotow

PRZERWA

Prowadzacy

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Marek Kula

Data realizacji
zajeé

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

29-06-2025

29-06-2025

29-06-2025

29-06-2025

29-06-2025

29-06-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

09:00

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

17:30

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15

03:00

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
L, Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin i
temat zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

D oesion

Accelerator,

Animacja - Marek Kula 29-06-2025 14:30 17:30 03:00 Tak
Inventor
Studio

30-06-2025 15:00 16:00 01:00 Nie
WALIDACJA

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 075,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 69,89 PLN

Koszt osobogodziny netto 56,82 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

0 Marek Kula

‘ ' Autoryzowany trener Autodesk. Posiada ponad 20-letnie doswiadczenie w pracy z
oprogramowaniem Inventor Od 2020 roku zrealizowat ponad 114 szkolen z Inventora dla 483
uczestnikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik kursu otrzyma:

e materiaty szkoleniowe
e pliki do wykonania éwiczen.



Warunki uczestnictwa

podstawowa znajomo$¢ obstugi komputera

Informacje dodatkowe

Jestesmy Autoryzowanym Centrum Szkoleniowym Autodesk (ATC)

Uczestnikom autoryzowanych szkolenn CAD zapewniamy oryginalny Miedzynarodowy Certyfikat CAD firmy Autodesk, ktory jest
najbardziej wiarygodnym, honorowanym na catym swiecie dokumentem potwierdzajagcym znajomos¢ tego oprogramowania czyli
AUTODESK® Certificate of Completion - Inventor level I i Il

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek—Rozwéj
Zawarto wspétprace z WUP w Krakowie w ramach Projektu Matopolski Pociag do Kariery

W przypadku przedsigbiorstw istnieje mozliwo$¢ zastosowania zwolnionej stawki VAT w przypadku kiedy dana ustuga ksztatcenia
zawodowego/przekwalifikowania zawodowego, jest finansowana ze srodkéw publicznych: w co najmniej 70% zgodnie z trescig § 3 ust. 1
pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towaréw i ustug oraz oraz warunkéw
stosowania tych zwolnien (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 955 ze zm.).

Warunki techniczne

Sala komputerowa wraz z oprogramowaniem.

WALIDACJA bedzie realizowane w trybie zdalnym w czasie rzeczywistym poprzez dedykowang platforme GoTo, do ktérej dostep
zapewnia Ustugodawca.

Parametry tagcza sieciowego: tgcze state minimum 100 Mb/s.

Adres

ul. Kartuska 215
80-122 Gdansk

woj. pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

o Emilia Karolak
ﬁ E-mail emilia.karolak@procad.pl

Telefon (+48) 600 465 033



